
工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１０者とする。

道路除草工　　　機械除草　　　6,870㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

12

道路除草工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保北三丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月5日　13時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,464,000 \3,810,400

\2,835,000 \3,118,500
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年9月5日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,118,500\2,835,000

熊取造園事業協同組合

令和6年6月6日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

12

道路除草工事（Ｒ６－１）

熊取町　大久保北三丁目　地内他

1 熊取造園事業協同組合 落札（くじ引き）\2,835,000
2 株式会社　植木安 \2,835,000
3 植源造園 \2,835,000
4 株式会社　植正 \2,835,000
5 株式会社　熊取緑化園 \2,835,000
6 鶴泉緑化園 \2,835,000
7 徳泉緑化 \2,835,000
8 正巳造園土木 \2,835,000
9 株式会社　増田造園 \2,835,000

10 太樹開発 無効
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１０者とする。

道路除草工　　　機械除草　　　6,915㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

13

道路除草工事（Ｒ６－２）

熊取町　高田一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月5日　13時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,011,000 \3,312,100

\2,483,000 \2,731,300
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年9月5日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\2,731,300\2,483,000

徳泉緑化

令和6年6月6日 ～



造園

入 札 業 者 名 入札金額（税抜：円） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

13

道路除草工事（Ｒ６－２）

熊取町　高田一丁目　地内他

1 徳泉緑化 落札（くじ引き）\2,483,000
2 株式会社　植木安 \2,483,000
3 株式会社　植正 \2,483,000
4 株式会社　熊取緑化園 \2,483,000
5 太樹開発 \2,483,000
6 鶴泉緑化園 \2,483,000
7 株式会社　増田造園 \2,483,000
8 熊取造園事業協同組合 入札参加制限
9 植源造園 無効

10 正巳造園土木 無効
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



工 　 期 （ 当 初 ）

造園

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、造園に登録のある町内業者１０者と、準町内業
者１者、町外業者２０者のうちから抽選で選定した１者とし、合計１２者する。

河川除草工　　機械除草                      A=9,962㎡
　　　　　　　    人力除草                       A=169㎡
　　　　　　    　集草・積込・運搬・処分　　  A=9,230㎡
                

林道除草工　　機械除草                       A=146㎡
　　　　　　　     集草・積込・運搬・処分　　　A=146㎡

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

工 事 概 要

工 　 期

工 　 期

工 　 期

工 　 期

14

準用河川見出川管理用通路他除草工事（Ｒ６－１）

熊取町　若葉一丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月5日　14時15分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\1,601,000 \1,761,100

\1,332,000 \1,465,200
【税抜：円】 【税込：円】

令和6年7月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\1,465,200\1,332,000

株式会社　増田造園

令和6年6月6日 ～



造園

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 建 設 工 事 契 約 調 書

契 約 番 号

工 事 名 及 び 工 種

工 事 場 所

14

準用河川見出川管理用通路他除草工事（Ｒ６－１）

熊取町　若葉一丁目　地内他

1 株式会社　増田造園 落札（くじ引き）\1,332,000
2 株式会社　植木安 \1,332,000
3 太樹開発 \1,332,000
4 阪和マテリアル　株式会社　熊取支店 \1,332,000
5 鶴泉緑化園 \1,590,000
6 株式会社　熊取緑化園 \1,600,000
7 植源造園 \1,601,000
8 熊取造園事業協同組合 入札参加制限
9 徳泉緑化 入札参加制限

10 株式会社　植正 無効
11 株式会社　弘翔建工 辞退
12 正巳造園土木 指名辞退
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＡ等級で
「下水道」に登録がある町外業者８３者のうちから抽選で選定した１５者とする。

測量業務 ４級基準点測量 48点
  現地測量 0.107k㎡
  路線測量（中心線測量） 2.37㎞
  路線測量（縦断測量） 2.37㎞
  路線測量（横断測量） 2.37㎞
  路線測量（仮BM設置） 2.37㎞

設計業務  詳細設計（開削工法） 2,372m
  マンホールポンプ詳細設計 7箇所
  地下埋設物調査（台帳調査） 2,372m
  設計協議（中間３回）  1業務
  報告書作成  1業務　

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

201

公共下水道実施設計業務（Ｒ６－１）

熊取町　小垣内四丁目　地内他

指名競争入札

令和6年6月5日　14時45分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\43,533,000 \47,886,300

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月28日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\23,559,800\21,418,000

株式会社　エース　大阪支社

令和6年6月6日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

201

公共下水道実施設計業務（Ｒ６－１）

熊取町　小垣内四丁目　地内他

1 株式会社　エース　大阪支社 落札\21,418,000
2 株式会社　シードコンサルタント　大阪支社 \24,200,000
3 株式会社　建設技術研究所　大阪事務所 \29,700,000
4 株式会社　五星　関西支社 \30,000,000
5 株式会社　東光コンサルタンツ　大阪支店 \30,000,000
6 株式会社　復建技術コンサルタント　関西支店 \31,700,000
7 株式会社　エイト日本技術開発　関西支社 \32,640,000
8 ＮｉＸ　ＪＡＰＡＮ　株式会社　大阪支店 \33,000,000
9 正和設計　株式会社　大阪支店 \34,826,000
10 日本技術サービス　株式会社　大阪事務所 \34,826,000
11 株式会社　フジヤマ　大阪営業所 \37,300,000
12 株式会社　帝国コンサルタント　関西支社 辞退
13 中央復建コンサルタンツ　株式会社 指名辞退
14 株式会社　長大テック　大阪支店 指名辞退
15 株式会社　八州　関西支社 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＢ等級で
「鋼構造及びコンクリート」に登録がある町外業者２９者のうちから抽選で選定し
た１５者とする。

調査業務
　橋梁詳細調査 １式
       コンクリート床版上面非破壊調査 １式
       鉄筋探査工 6.3㎡
       中性化深さ調査 2箇所
設計業務
　橋梁修繕設計 １式
       計画準備・現地踏査 1業務
       現況調査（単純桁橋） 1橋
       対策工法検討（上・下部工） 1橋
       上部工補修設計(鋼上部工他) 1橋
       落橋防止システム設計 1橋
       施工計画 1橋
       概算工事費算出 1橋
       関係機関協議資料作成 1機関
       報告書作成 1橋

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

202

平見橋橋梁修繕設計業務（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中三丁目　地内

指名競争入札

令和6年6月5日　15時25分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\8,550,000 \9,405,000

【税抜：円】 【税込：円】

令和7年2月25日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\4,939,000\4,490,000

株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所

令和6年6月6日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

202

平見橋橋梁修繕設計業務（Ｒ６－１）

熊取町　大久保中三丁目　地内

1 株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所 落札\4,490,000
2 株式会社　インテコ　大阪営業所 \4,500,000
3 構造物設計　株式会社 \4,890,000
4 青葉コンサルタント　株式会社　大阪営業所 \5,480,000
5 扇コンサルタンツ　株式会社　大阪支店 \5,800,000
6 株式会社　明友技建　大阪支店 \6,800,000
7 株式会社　エヌイーエス \7,800,000
8 村上興業　株式会社　大阪営業所 \8,000,000
9 株式会社　井沢設計 \8,550,000

10 株式会社　ノア技術コンサルタント　大阪営業所 \8,550,000
11 牧草総合設計　株式会社　大阪支店 \8,550,000
12 晃和調査設計　株式会社 辞退
13 第一建設設計　株式会社 辞退
14 株式会社　エルクコンサルタント　大阪支店 指名辞退
15 株式会社　サンテック 指名辞退
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考



履 行 期 間 （ 当 初 ）

土木関係建設コンサル
タント業務

最 低 制 限 価 格

契 約 金 額 （ 当 初 ）

　指名競争入札要綱に基づき、土木コンサルタントの等級別区分がＣ等級で
「造園」に登録がある者とする。該当する者が２者のため、上位等級のＢ等級へ
対象を拡げ、該当する１０者を選定し、合計１２者とする。

設計業務 木橋設計 3基

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

契 約 の 方 法

業 者 選 定 理 由

開 札 執 行 日

開 札 場 所

予 定 価 格

契 約 業 者

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

１

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

２

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

３

契 約 金 額

増 減 額

変 更 理 由

変

更

４

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税抜：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

【税込：円】

業 務 名

業 務 場 所

業 務 概 要

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

履 行 期 間

203

奥山雨山自然公園木橋設計業務

熊取町　大字久保　地内

指名競争入札

令和6年6月5日　16時05分

熊取町役場　北館３階　大会議室

\3,190,000 \3,509,000

【税抜：円】 【税込：円】

令和6年12月20日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

～　令和　年　月　日

\3,283,500\2,985,000

株式会社　都市・計画･設計研究所　大阪事務所

令和6年6月6日 ～

設定しない 設定しない



土木関係建設コンサル
タント業務

入 札 業 者 名 入 札 金 額 （ 税 抜 ： 円 ） 摘 要

令 和 6 年 度 設 計 業 務 契 約 調 書

契 約 番 号

業 務 名

業 務 場 所

203

奥山雨山自然公園木橋設計業務

熊取町　大字久保　地内

1 株式会社　都市・計画･設計研究所　大阪事務所 落札\2,985,000
2 環境設計　株式会社 \3,000,000
3 株式会社　地球号 \3,100,000
4 株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所 辞退
5 株式会社　空間創研　大阪事務所 指名辞退
6 株式会社　スペースビジョン研究所 指名辞退
7 株式会社　総合計画機構 指名辞退
8 総合調査設計　株式会社 指名辞退
9 株式会社　都市空間研究所 指名辞退

10 株式会社　ヘッズ 指名辞退
11 株式会社　ランテック計画事務所　 指名辞退
12 株式会社　緑景 指名辞退
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備

考


